
UCHWAŁA NR XXXII/250/2022 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu Chodzieskiego na rok 2022. 

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) oraz § 46 ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 6311 ze zm. ) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Finansów Publicznych na rok 2022, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

na  rok 2022, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej 
na rok 2022, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska na rok 2022, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz 
przewodniczącym komisji rady powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB47D29A-77FD-4B55-AD5E-490CB11650A6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/250/2022 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

P L A N   P R A C Y 
KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA ROK 2022 

I. I kwartał 2022 r. 
1. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

II. II kwartał 2022 r. 
1. Analiza wykonania budżetu powiatu za rok 2021. 

2. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

III. III kwartał 2022 r. 
1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

2. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

IV. IV kwartał 2022 r. 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na rok 2023. 

2. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na rok 2022. 

3. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB47D29A-77FD-4B55-AD5E-490CB11650A6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/250/2022 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

PLAN PRACY                                                                                                                                        
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TUTYSTYKI NA ROK 2022 

TEMATY STAŁE: 
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Chodzieskiego. 

2. Opiniowanie spraw bieżących kierowanych do Komisji. 

3. Analiza wykonania budżetu. 

TEMATY SZCZEGÓŁOWE: 
I. I kwartał 2022 r. 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

2. Zapoznanie  z kalendarzem imprez kulturalnych, edukacyjnych, sportowych 

i turystycznych organizowanych na terenie powiatu chodzieskiego w 2022 r. 

3. Zapoznanie się ze stopniem przygotowań do targów edukacyjnych – spotkanie 

z Dyrektorem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Chodzieży i Kierownikiem 

Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego w Chodzieży. 

4. Spotkanie z Dyrektorem  Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży w celu 

uzyskania informacji na temat klas patronackich i zapotrzebowania na rynku pracy na 

określone zawody i kwalifikacjach. 

5. System naboru do szkół ponadpodstawowych, organizacja i stan przygotowań. 

6. Wybór przedstawiciela Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na członka komisji 

do przyznawania stypendium Starosty Chodzieskiego dla młodzieży uczącej się w szkołach 

powiatu chodzieskiego a uzyskujące wybitne osiągnięcia edukacyjne za I semestr roku 

szkolnego 2021/2022. 

II. II kwartał 2022 r. 
1. Informacje o wnioskach wynikających z rozmów z przedstawicielami gmin powiatu 

chodzieskiego i przewoźników -Jan Bus , PKS w Chodzieży na temat rozwiązań 

komunikacyjnych umożliwiających uczniom dojazd do szkół ponadpodstawowych 

prowadzonych przez powiat chodzieski. 

2. Dyskusja i głosowanie nad zaopiniowaniem sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB47D29A-77FD-4B55-AD5E-490CB11650A6. Uchwalony Strona 1



Chodzieskiego za rok 2021. 

3. Dyskusja i opiniowanie projektów uchwał dotyczących Raportu o Stanie Powiatu 

Chodzieskiego za rok 2021. 

4. Analiza naboru do szkół ponadpodstawowych. 

III. III kwartał 2022 r. 
1. Informacje od dyrektorów szkół prowadzonych przez powiat chodzieski,  Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej i Młodzieżowego Domu 

Kultury na temat prac remontowych w placówkach oświatowych i kulturalnych 

prowadzonych przez powiat chodzieski. 

2. Wypracowanie założeń do uchwały budżetowej na rok 2023 z zakresu działalności 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

3. Wybór przedstawiciela Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. Na członka komisji 

w przyznawaniu : nagród Starosty Chodzieskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

stypendium Starosty Chodzieskiego dla młodzieży uczącej się w szkołach powiatu 

chodzieskiego a uzyskujące wybitne osiągnięcia edukacyjne i za II semestr roku szkolnego 

2021/2022 i inne wybitne osiągnięcia za rok szkolny 2021/2022 

IV. IV kwartał 2022 r. 
1. Informacja na temat stanu naboru do szkół ponadpodstawowych. 

2. Projekty i wnioski do uchwały budżetowej na rok 2023 z zakresu działalności Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

3. Zapoznanie się ze stopniem przygotowań do targów edukacyjnych odbywających się na 

terenie powiatu 

4. Wybór przedstawiciela Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. na członka komisji 

w przyznawaniu nagród Starosty Chodzieskiego dla nauczycieli uczących w szkołach 

prowadzonych przez powiat chodzieski. 

5. Informacje na temat nagród Starosty Chodzieskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

6. Sprawozdanie z realizacji własnych zadań oświatowych Powiatu Chodzieskiego w roku 

szkolnym 2021/2022 . Analiza i wnioski dotyczące oświaty. Osiągnięcia szkół w roku 

szkolnym 2021/2022. 

7. Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały budżetowej powiatu chodzieskiego 

na rok 2023. 

8. Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu 

Chodzieskiego za rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB47D29A-77FD-4B55-AD5E-490CB11650A6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/250/2022 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

PLAN PRACY                                                                                                                              
KOMISJI ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I POLITYKI PRORODZINNEJ NA 

ROK 2022 

I.    I  kwartał  2022 r. 
1. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2022. 

2. Informacje o działalności i współpracy Państwowego Ratownictwa Medycznego 

a Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży. 

(przeciwdziałanie SARS-CoV-2) 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

II.  II kwartał  2022 r.   
1. Informacja o działalności i przeciwdziałaniu SARS-CoV-2 w szkołach 

ponadpodstawowych w powiecie. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

III. III kwartał  2022 r. 
1. Zaopiniowanie sprawozdania z budżetu za pierwsze półrocze 2022 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 

IV. IV kwartał 2022 r. 
1. Dyskusja i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Chodzieskiego 

na 2023 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB47D29A-77FD-4B55-AD5E-490CB11650A6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/250/2022 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, ROLNICTWA 
I OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2022 

I.    I kwartał 2022 r. 
1.  Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2022. 

2. Opiniowanie zmian w budżecie na 2022 rok.. 

3. Sprawy bieżące. 

II.    II kwartał 2022 r.  
1. Zaopiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu powiatu za 2022 rok. 

2. Opiniowanie zmian w budżecie na 2022 r. 

3. Sprawy bieżące. 

III.   III kwartał 2022 r.    
1. Zaopiniowanie wykonania budżetu powiatu za  I półrocze 2022 roku. 

2. Opiniowanie zmian w budżecie na 2022 r. 

3. Sprawy bieżące. 

IV. IV kwartał 2022 r. 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na rok 2023. 

2. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. 

3. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB47D29A-77FD-4B55-AD5E-490CB11650A6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 46 ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego Komisje stałe działają zgodnie                  
z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Powiatu Chodzieskiego 
jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB47D29A-77FD-4B55-AD5E-490CB11650A6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Cyfra rzymska I

	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV

	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV


	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV


	Uzasadnienie



